

服装采购合同

甲方：南阳高新技术产业开发区人民检察院
地址：河南省南阳市信臣路与 Y010 乡道交叉口多功能综合楼北侧院落
电话：0377-62919080

乙方：海澜之家集团股份有限公司
地址：江苏省江阴市新桥镇
统一社会信用代码：91320200703519028W
法定代表人：周立宸 职务：董事长
电话：0510-86121388

根据《中华人民共和国民法典》的有关规定，双方就甲方向乙方采购服装事项，在充分协商一致的基础上签订本合同，以便双方共同遵守。

一、合同总价

(一) 产品列表及价格清单：以本合同附件一《服装采购项目采购清单》为准。

(二) 合同总金额为：(大写) 伍万壹仟叁佰陆拾陆元整，(小写) ¥51366.00 元。

(三) 本合同总价为含税价。

二、货物交付、验收、结算及风险承担

(一) 交付

1. 交付期限：自本合同生效之日起 60 日内。

2. 交付地点：南阳高新技术产业开发区人民检察院(河南省南阳市信臣路与 Y010 乡道交叉口多功能综合楼北侧院落)。

3. 交付方式：乙方负责运输至交货地点并承担运输费用。乙方运输到交货地点后，由甲方负责按照合同约定验收、接货。



（二）验收

1.乙方制作前，应安排人员到甲方实地逐人测量甲方所需货物的尺码，乙方按照测量尺码和各尺码所需货物数量进行制作。乙方在生产过程中，甲方可随机取样以备封存检测。

2.甲方收到合同货物后 7 日内应与乙方对产品进行外观验收，货物应外观完好、无破损；拆封后乙方所交付的货物与合同规定型号、数量一致，开箱验收合格，甲方签署收货单。

3.乙方按验收要求，接受甲方所组织的对其产品验收核对，甲方应按本合同约定的品牌、规格、颜色、型号及技术参数等规定实施验收。乙方向甲方交付的货物必须与甲方所需尺码和数量相符。甲方可对检察春秋服、长袖衬衣、防寒服等采购品类委托通过国家认证认可监督管理委员会资质的检测机构进行质量检测，每个重要品种抽检 1 件（套），检测破损服装由乙方重新补作（补做不计费用），抽检费用由乙方承担。抽检如出现不合格产品，甲方二次抽取送检。二次抽取送检仍不合格，该批次产品视为不合格，乙方应无条件退换并按合同约定期限交付符合要求的产品，乙方承担由此带来的一切损失。

5.甲方于到货后 7 日内作出验收确认，逾期视作验收合格。甲方发现货物出现数量、型号、规格、颜色等与样品或者合同约定不符的应提出异议，列出问题清单提供给乙方或其指定人员，乙方应对存在问题的货物进行调整、更换，直至符合要求为止。

（三）结算

1.结算账户（乙方）：开户行：中国建设银行股份有限公司江阴支行 账号：3200 1616 1360 5002 5552 。

2.结算节点：甲方在接收全部货物后 15 日内支付至合同总价款的 70%，验收合格后 15 日内支付剩余合同总价款的 30%。

3.结算方式：甲方以电汇、银行转账等非现金方式打入乙方上述结算账户。

4.发票开具：乙方应当在甲方付款前按照甲方的要求开具合法、有效、准确的发票。

（四）风险承担

交付地点交付前货物损毁、灭失的风险由乙方承担，交付地点交付后货物损毁、灭失的风险由甲方承担。

三、货物包装规格

(一) 乙方保证货物包装为未拆封之原厂包装，装箱要求满足最高人民检察院检察制服标准，能够满足货物安全运输的要求。

(二) 乙方应采用合适的安全措施，妥善包装产品，达到防潮、防湿、防震、防尘的要求，乙方应对未采取适当、充分的包装保护措施而造成的损失承担责任。

(三) 包装物应由乙方负责并承担费用。

(四) 每包装件，应有详细装箱清单。

四、货物质量标准及质保期

(一) 质量标准：乙方保证交付的货物符合合同约定的技术要求，产品质量达到国家标准，满足中华人民共和国最高人民检察院检察制服行业标准 (JCFB/T001-2009、JCFB/T002-2009、JCFB/T003-2009 、 JCFB/T004-2009 、 JCFB/T005-2009 、 JCFB/T006-2009 、 JCFB/T007-2009 、 JCFB/T008-2009 、 JCFB/T009-2009 、 JCFB/T010-2009 、 JCFB/T011-2009 、 JCFB/T012-2009 、 JCFB/T013-2009 、 JCFB/T014-2009 、 JCFB/T015-2009、JCFB/T016-2009)。检徽按照 2021 年 12 月最高人民检察院公布的 2009 式检徽标准版矢量图制作。

(二) 质保期：货物验收合格交付使用之日起，质保期 1 年。存在质量问题的，乙方负责免费维护。

五、甲方责任

(一) 按照本合同书规定的方式、时间支付合同款项。

(二) 货物到达交付地点，甲方提供的场地须符合交接货物的条件，不影响合同执行期限。

(三) 甲方应指定一位负责人 (姓名：康维，电话：

16603770816) , 负责项目执行期间的协调与沟通。

六、乙方责任

(一) 保证产品符合合同要求 , 产品的附属产品齐全。乙方提供的产品不符合合同约定的质量标准或存在产品质量缺陷 , 甲方有权要求乙方及时重作、更换 , 并承担由此给甲方造成的损失。

(二) 保证在甲方支付项目款的同时 , 向甲方开列符合法律法规要求的发票。开出的发票不作为甲方已付款的凭证。

(三) 保证产品质量完好 , 保证及时解决产品验收或正常使用过程中发生的质量问题 , 保证合同标的产品在质保期内的服务。

(四) 乙方应指定一位负责人 (姓名 : 李明 , 电话 : 18211853185) , 负责项目执行期间的协调与沟通。

(五) 乙方应按照本合同规定的时间、地点、规格和质量标准交货和提供相关服务。

七、违约责任

(一) 乙方交付的货物质量不符合合同约定标准或者国家标准的 , 应向甲方支付合同总价款的 20% 作为违约金。

(二) 乙方未按合同约定期限交付货物的 , 每逾期一日 , 应向甲方支付合同金额 0.1% 的违约金。

(三) 甲方未按合同约定期限支付货款的 , 每逾期一日 , 应向乙方支付合同金额 0.1% 的违约金。

八、不可抗力

(一) 由于不可抗力 , 致使任何一方不能按约定的条件履行本协议项下的有关义务时 , 该方应当立即将有关情况通知对方 , 并应在 15 日内 , 提供发生不可抗力的有效证明文件。

(二) 本合同所述不可抗力是指任何不能预见、不能避免并且不能克服的客观情况。不可抗力以国家法律法规解释为准。

(三) 发生不可抗力现象 , 按国家法律法规执行。

九、其他事项

1.甲乙双方知悉并理解本合同每一条款的真实含义，是双方真实的意思表示。本合同自甲乙双方盖章后生效。

2.本合同一式陆份，甲方执叁份，乙方执叁份，具有同等法律效力。

3.本项目招标文件、投标文件均为本合同的组成部分。本合同未尽事宜由双方共同协商，另行订立书面文件，该类文件与本协议具有同等法律效力。

4.乙方须向甲方提供营业执照复印件、法定代表人证明书原件、法定代表人身份证复印件（都需盖公章）等作为本合同的组成部分。若乙方授权他人签订合同的，还需向甲方提供授权委托书原件及被授权人的身份证复印件（都需盖公章），也作为本合同的组成部分。

5.针对本合同的任何协议，甲乙双方应友好协商解决；协商不能达成一致的，任何一方均可向甲方所在地人民法院提起诉讼。双方确认：本合同中双方的地址及电话等信息可以直接作为诉讼送达的相关信息使用。若一方违约，另一方需承担守约方因争议解决而支付的包括但不限于诉讼费、律师费等在内的全部费用。

甲方：南阳高新技术
产业开发区人民检察院
2025年10月10日

乙方：海澜之家
集团股份有限公司
2025年10月10日

分
12008

合同附件一：服装采购项目采购清单

序号	品名	品牌型号	单位	数量	单价（元）	总金额
1	25%羊绒男西	HLA海澜之家、量身定制	套	11	812.00	8932.00
2	15%羊绒男西	HLA海澜之家、量身定制	套	3	756.00	2268.00
3	男加厚白衬衣	HLA海澜之家、量身定制	件	14	145.00	2030.00
4	男白长袖衬衣 (83%棉)	HLA海澜之家、量身定制	件	3	93.00	279.00
5	男白长袖衬衣 (80%棉)	HLA海澜之家、量身定制	件	0	87.00	0.00
6	男蓝长袖衬衣 (83%棉)	HLA海澜之家、量身定制	件	3	93.00	279.00
7	男蓝长袖衬衣 (80%棉)	HLA海澜之家、量身定制	件	0	87.00	0.00
8	男蓝短袖衬衣 (83%棉)	HLA海澜之家、量身定制	件	14	93.00	1302.00
9	男蓝短袖衬衣 (80%棉)	HLA海澜之家、量身定制	件	0	87.00	0.00
10	男夏裤	HLA海澜之家、量身定制	条	14	132.00	1848.00
11	防寒服（鹅绒）	HLA海澜之家、量身定制	件	11	768.00	8448.00
12	防寒服（鸭绒）	HLA海澜之家、量身定制	件	3	660.00	1980.00
13	皮鞋	HLA海澜之家、配套	双	3	206.00	618.00
14	腰带	HLA海澜之家、配套	条	14	90.00	1260.00
15	红领带	HLA海澜之家、配套	条	11	26.00	286.00
16	蓝领带	HLA海澜之家、配套	条	11	26.00	286.00
17	检徽	HLA海澜之家、配套	套	11	7.00	77.00
18	25%羊绒女西	HLA海澜之家、量身定制	套	7	812.00	5684.00
19	15%羊绒女西	HLA海澜之家、量身定制	套	3	756.00	2268.00
20	女加厚白衬衣	HLA海澜之家、量身定制	件	10	145.00	1450.00
21	女白长袖衬衣	HLA海澜之家、量身定制	件	3	93.00	279.00

	(83%棉)					
22	女白长袖衬衣 (80%棉)	HLA海澜之家、量身定制	件	0	87.00	0.00
23	女蓝长袖衬衣 (83%棉)	HLA海澜之家、量身定制	件	3	93.00	279.00
24	女蓝长袖衬衣 (80%棉)	HLA海澜之家、量身定制	件	0	87.00	0.00
25	女蓝短袖衬衣 (83%棉)	HLA海澜之家、量身定制	件	10	93.00	930.00
26	女蓝短袖衬衣 (80%棉)	HLA海澜之家、量身定制	件	0	87.00	0.00
27	女夏裤	HLA海澜之家、量身定制	条	6	132.00	792.00
28	女夏裙	HLA海澜之家、量身定制	条	4	126.00	504.00
29	防寒服(鹅绒)	HLA海澜之家、量身定制	件	7	768.00	5376.00
30	防寒服(鸭绒)	HLA海澜之家、量身定制	件	3	660.00	1980.00
31	皮鞋	HLA海澜之家、配套	双	3	206.00	618.00
32	腰带	HLA海澜之家、配套	条	10	90.00	900.00
33	红领带	HLA海澜之家、配套	条	7	26.00	182.00
34	蓝领带	HLA海澜之家、配套	条	7	26.00	182.00
35	检徽	HLA海澜之家、配套	套	7	7.00	49.00
合计金额(大写):人民币伍万壹仟叁佰陆拾陆元整 (小写) ¥51366.00 元						